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Besök	  vår	  hemsida	  
Vår	  hemsida	  har	  uppdaterats	  efter	  en	  hacker	  
attack	  och	  fått	  ett	  nytt	  utseende.	  Du	  kan	  
numera	  också	  nå	  hemsidan	  via	  din	  mobil-‐
telefon,	  om	  du	  har	  en	  sådan	  tjänst.	  
Besök	  hemsidan	  för	  att	  bekanta	  dig	  med	  det	  
nya.	  Tyvärr	  måste	  du	  registrera	  dig	  på	  nytt	  
efter	  uppdateringen.	  	  
Vi	  kommer	  fortlöpande	  att	  lägga	  ut	  ny	  
information:	  	  	  www.passaren.se	  
	  
Bokning/uthyrning	  av	  släpkärran	  
På	  försök	  kommer	  du	  att	  fr.o.m.	  1	  juni	  kunna	  
boka	  kärran	  på	  internet.	  Du	  gör	  det	  via	  vår	  
hemsida,	  där	  du	  hittar	  en	  utförlig	  beskrivning	  
av	  hur	  du	  gör.	  Du	  måste	  vara	  registrerad	  som	  
medlem	  för	  att	  kunna	  boka	  kärran.	  Betalning	  
sker	  på	  samma	  sätt	  som	  tidigare.	  Om	  du	  inte	  
kan	  eller	  vill	  boka	  via	  hemsidan,	  kan	  du	  boka	  
via	  telefon	  eller	  mail	  till	  föreningsexpe-‐
ditionen.	  
	  
Bokning	  av	  föreningsgården	  
Också	  föreningsgården	  kan	  fr.o.m.	  1	  juni	  
bokas	  via	  vår	  hemsida.	  	  Hur	  bokning	  går	  till	  
finns	  beskrivet	  på	  hemsidan.	  	  Betalning	  och	  	  
hämtning	  av	  nyckel	  sker	  på	  föreningsexpedi-‐
tionen.	  Om	  du	  inte	  kan	  eller	  vill	  boka	  via	  	  

	  
	  
	  
	  hemsidan,	  kan	  du	  boka	  via	  telefon	  eller	  mail	  
till	  föreningsexpeditionen.	  
	  
Sophantering	  
Som	  säkert	  många	  noterat	  tillvaratas	  nu	  vårt	  
matavfall	  på	  ett	  nytt	  sätt!	  Matavfallet	  rötas	  
numera	  till	  biogas	  istället	  för	  att	  kompost-‐
eras.	  Biogasen	  används	  som	  drivmedel	  och	  
restprodukterna	  som	  jordförbättring.	  Den	  
nya	  processen	  kräver	  att	  vi	  inte	  lägger	  jord,	  
kvistar	  eller	  grenar	  i	  matavfallspåsen!	  
	  
Genomförda	  arbeten	  
 Under	  vintern	  har	  de	  träd	  tagits	  ner,	  som	  

vid	  fastighetsbesiktningen	  förra	  året,	  
konstaterades	  stå	  för	  nära	  husen,	  	  

 Under	  några	  milda	  dagar	  har	  byte	  av	  
panel	  gjorts	  på	  några	  förrådssidor.	  

 Målning	  av	  förrådspanel.	  
 Underhåll	  och	  reparation	  av	  maskiner.	  
 Ventilationsaggregatet	  i	  föreningsgården	  

har	  fallit	  för	  ålderstrecket	  och	  ersatts	  med	  
ett	  högeffektivt	  ventilationsaggregat	  med	  
roterande	  värmeväxlare	  och	  låg	  energi-‐
förbrukning.	  	  
	  

Planerade	  arbeten	  under	  våren	  
 Byte	  av	  luckor	  och	  lådfronter	  i	  förenings-‐

gårdens	  pentry.	  
 Tilläggsisolering	  av	  föreningsgårdens	  

vind.	  
 Byte	  av	  förrådspanel.	  
 Renovering	  av	  lekplats	  på	  gård	  5.	  
 Återfyllnad	  med	  jord	  (rabatter/gräsytor).	  
 Nyplantering	  och	  flyttning	  av	  växter.	  
 Borttagning	  av	  mossa	  från	  hustaken.	  

	  
Sopning	  
Torsdagen	  och	  fredagen	  den	  18-‐19	  april	  
kommer	  maskinsopning	  av	  våra	  asfalterade	  
ytor	  att	  ske.	  Sopa	  gärna	  fram	  sand	  från	  
vinklar	  och	  vrår	  vid	  era	  hus,	  där	  maskinen	  
inte	  kommer	  åt.	  
	  

Föreningens	  förre	  vicevärd	  Thomas	  Järhede	  
avled	  den	  29	  december	  2012	  efter	  en	  tids	  
sjukdom.	  Thomas	  blev	  67	  år.	  Begravningen	  
ägde	  rum	  i	  Mäster	  Olofs	  kapell	  den	  28	  januari	  
i	  närvaro	  av	  över	  100	  personer,	  många	  från	  
Brf	  Passaren.	  Föreningen	  representerades	  av	  
ordföranden	  och	  sekreteraren,	  samt	  av	  fas-‐
tighetsskötarna.	  Begravningsceremonin,	  med	  
Gunnar	  Lidén	  som	  officiant,	  blev	  ett	  stäm-‐
ningsfullt	  avskedstagande	  av	  en	  uppskattad	  
och	  kär	  vän.	  Saknaden	  är	  stor,	  i	  första	  hand	  
för	  makan	  Wenche	  med	  familj,	  men	  också	  för	  
alla	  oss	  andra.	  Thomas	  har	  lämnat	  oss	  -‐	  kvar	  
är	  ändå	  oändligt	  många	  fina	  minnen.	  	  
	  



Trädgårdsavfall	  
Tisdagen	  den	  23	  april	  börjar	  vi	  hämta	  träd-‐
gårdsavfall	  och	  fortsätter	  med	  denna	  hämt-‐
ning	  varje	  tisdag	  fram	  till	  hösten.	  
Vi	  gör	  som	  tidigare	  år;	  Tomma	  sopsäckar	  
hämtar	  ni	  i	  sophusens	  bokrum.	  Fyllda	  säckar	  
ställer	  ni	  ut,	  väl	  synliga	  vid	  er	  entré,	  gärna	  
sent	  under	  måndagen,	  dock	  senast	  07.00	  på	  
tisdag	  morgon.	  	  
OBS!	  Knyt	  inte	  ihop	  säcken	  och	  fyll	  den	  inte	  
mer,	  än	  du	  orkar	  lyfta	  den	  med	  en	  arm.	  
	  
Städdag	  
Lördagen	  den	  4	  maj	  samlas	  vi	  kl.	  09.00	  för	  
vårens	  gemensamma	  städdag	  under	  ledning	  
av	  våra	  husombud.	  Miljö	  o	  Fritidskommittén	  
bjuder	  naturligtvis	  på	  sedvanligt	  fika	  med	  en	  
fralla	  i	  föreningslokalen.	  
	  
Föreningsstämma	  
Ordinarie	  föreningsstämma	  är	  planerad	  till	  
torsdagen	  den	  23	  maj	  kl.	  19.00	  i	  förenings-‐
lokalen.	  Särskild	  kallelse	  och	  övriga	  hand-‐
lingar	  kommer	  i	  din	  brevlåda.	  
	  
Brytskydd	  och	  3-‐glasfönster	  
 Under	  våren	  tar	  vi	  in	  offerter	  på	  monter-‐

ing	  av	  brytskydd	  och	  bakkantsskydd	  
(inbrottsskydd)	  för	  altandörrar	  och	  
entrédörrar.	  	  

 Några	  boende	  har	  problem	  med	  imma	  
mellan	  glasen	  på	  3-‐glasfönstren.	  Vi	  tar	  
också	  in	  offerter	  för	  byte	  av	  glaskassetter.	  

Vi	  återkommer	  med	  priser	  och	  mer	  infor-‐
mation	  senare	  under	  våren.	  Dessa	  åtgärder	  
betalas	  av	  den	  boende.	  Medel	  ur	  inre	  fonden	  
kan	  användas	  för	  detta.	  
	  
Resa	  till	  Västergötland	  

	  
Seniorgruppen	  påminner	  om	  bussutflykten	  
den	  21-‐22	  maj	  till	  Västergötland	  med	  Lasses	  
Resor.	  Resan	  går	  via	  Forsvik,	  Hjo	  till	  Tida-‐
holm	  för	  lunch.	  Därefter	  till	  Åsele	  Tå,	  Fal-‐
köping	  till	  Lidköping	  för	  middag	  och	  över-‐
nattning	  på	  Stadt.	  Nästa	  dag	  fortsätter	  resan	  
till	  Läckö	  Slott	  och	  vidare	  till	  Spiken	  för	  
lunch.	  	  Sedan	  fortsätter	  vi	  till	  Kinnekulle	  
(Falkängen),	  Hällekis	  och	  åter	  till	  Örebro.	  
Alla	  boende	  är	  välkomna!	  Är	  du	  intresserad	  

av	  att	  delta,	  kontakta	  Margot	  L	  (019-‐24	  45	  
10)	  eller	  Barbro	  V	  (019-‐24	  51	  29)	  senast	  
den11	  april	  för	  anmälan.	  
	  
Fritidskommittén	  informerar	  

	  
I	  slutet	  av	  januari	  hade	  vi	  skridskodisco,	  och	  
ett	  35-‐tal	  dansare	  hade	  kul	  på	  vår	  fina	  isbana.	  
Och	  i	  början	  av	  februari	  ordnades	  en	  after-‐
work	  med	  ca	  50	  deltagare,	  som	  hade	  en	  
trevlig	  fredag	  kväll	  i	  glada	  vänners	  lag.	  
	  
Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  	  
-‐ Caroline	  Örtensjö	  som	  flyttar	  in	  på	  SG	  12	  

den	  30	  april.	  
-‐ 	  Johan	  Gerhardsson	  och	  Maria	  Frendberg	  

som	  flyttar	  in	  på	  HG	  91	  den	  15	  maj.	  	  
-‐ Fredrik	  Karlsson	  och	  Anja	  Pettersson	  som	  

flyttar	  in	  på	  HG	  88	  den	  1	  juli.	  	  
	  

Hoppas	  ni	  kommer	  att	  trivas	  hos	  oss	  på	  
Brunnsängen.	  
	  
På	  gång	  
5/4	  	   Vinprovning	  	  (inbjudan	  utsänd)	  
4/5	   Städdag	  
4/5	   PUB-‐afton	  (Städdag)	  
23/5	   Föreningsstämma	  
14/6	   Afterwork	  
24/8	   Loppis	  
	  
Träningsmaskin	  
En	  ny	  träningsmaskin	  (multigym)	  har	  inköps	  
och	  placerats	  i	  pingisrummet.	  Maskinen	  har	  
fyra	  arbetsstationer	  och	  ger	  många	  varia-‐
tionsmöjligheter	  med	  över	  20	  övningar.	  
Bokning	  sker	  på	  samma	  lista	  som	  pingis-‐
rummet.	  	  	  
	  

	  
Styrelsen	  önskar	  er	  alla	  
En	  riktigt	  Glad	  Påsk!	  


